

ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ DERS TANIMLAMA FORMU

Dersin Kodu ve Adı	MUHASEBE KURAMI, STANDARTLARI VE UYGULAMALARI			
Dersin Yarıyılı	1. YARIYIL			
Dersin Katalog Tanımı (İçeriği)	Bu ders, muhasebe literatürünün tarihsel gelişimini ve temel muhasebe prensiplerini, teorilerini öğrenmeyi ve muhasebede uygulamaya yön veren çalışmaların incelenmesini içermektedir.			
Temel Ders Kitabı	Muhasebe Teorileri Prof. Dr. Nalan Akdoğan ve Hamdi Aydın; Genel Muhasebe, Prof. Dr. Orhan Sevilengül; Genel Muhasebe İlkeler ve THP Uygulamaları, Prof. Dr. Gürbüz GÖKÇEN			
Yardımcı Ders Kitapları	-			
Dersin Kredisi (AKTS)	7,0			
Dersin Önkoşulları	Bu dersin ön koşulu bulunmamaktadır.			
(Ders devam zorunlulukları, bu maddede belirtilmemiştir.)	Derse devam zorunludur.			
Dersin Türü	Seçmeli			
Dersin Öğretim Dili	Türkçe			
Dersin Amacı ve Hedefi	Bu derste, muhasebe literatürünün tarihsel gelişimini ve temel muhasebe prensiplerini, teorilerini öğrenmek ve modern teorilerle kıyaslayabilmek amaçlanmaktadır.			
Dersin Öğrenim Çıktıları	1. Muhasebenin temel prensiplerini ve kavramlarını öğrenir. 2. Temel muhasebe teorilerini bilir ve modern teorilerle kıyaslayabilir. 3. Muhasebe Literatürünün Tarihsel Gelişimini öğrenir.			
Dersin Veriliş Biçimi	Yüz yüze			
Dersin Haftalık Dağılımı	1. Muhasebenin ve Muhasebe Literatürünün Tarihsel Gelişimi 2. Muhasebenin Türkiye'deki Gelişimi 3. Muhasebede Uygulamaya Yön Veren Yasal Düzenlemeler 4. Muhasebe Standartlarının Ortaya Çıkışı ve Yapılan Çalışmalar 5. Finansal Tabloların Sunuluşu 6. Ara Dönem Finansal Raporlama 7. Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar 8. Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar 9. Ara Sınav 10. Finansal Raporların Bölümlere Göre Raporlanması 11. İştiraklerdeki Yatırımlar 12. Maddi Duran Varlıklar 13. Kur Değişiminin Etkileri 14. Borçlanma Maliyetleri 15. Varlıklarda Değer Düşüklüğü Standardı 16. Final Sınavı			
Öğretim Faaliyetleri	Haftalık teorik ders saati Haftalık uygulamalı ders saati Okuma Faaliyetleri İnternette tarama, kütüphane çalışması Materyal tasarlama, uygulama Rapor hazırlama Sunu hazırlama Sunum Final sınavı ve final sınavına hazırlık Final sınavı ve final sınavına hazırlık			
(Burada belirtilen faaliyetler için harcanan zaman krediyi belirleyecektir. Dikkatli doldurulması gerekmektedir.)				
Değerlendirme Ölçütleri		Sayısı	Toplam Katkısı (%)	
	Ara sınav	1	30	
	Ödev/Sunum	1	20	
	Uygulama/Staj	0	0	
	Projeler	0	0	
	Pratik	0	0	
	Kısa Sınav	0	0	
	Dönem İçi Başarıya Oranı (%)		50	
	Finalin Başarıya Oranı (%)	1	50	
	Devam Durumu			
Dersin İş Yükü	ETKİNLİKLER	SAYISI (HAFTA)	SÜRESİ (SAAT)	TOPLAM İŞ YÜKÜ
	Teorik Ders Süresi	14	3	42
	Uygulamalı Ders Süresi	0	0	0
	Okuma Faaliyetleri	14	2	28
	Kütüphane Çalışması ve İnternette Tarama	14	1	14
	Materyal Tasarlama ve Uygulama	0	0	0
	Uygulama/Staj	0	0	0
	Proje (Hazırlık ve varsa Sunum Süresi Dahil)	0	0	0
	Rapor (Hazırlık ve varsa Sunum Süresi Dahil)	12	1	12
	Sunum Hazırlama	0	0	0
	Sunum Yapma	0	0	0
	Ara Sınav ve Sınava Hazırlık (Quiz veya Kısa Sınav Dahil)	14	3	42
	Final Sınavı ve Sınava Hazırlık	14	3	42
	Diğer			0
	Toplam İş Yükü	180		
	Toplam İş Yükü/25	7,20		
	AKTS KREDİSİ	7,0		
Ders Çıktıları ile Program Çıktıları Arasındaki Katkı Düzeyi 1 (en düşük)-5 (en yüksek) Arasında Değer Veriniz	1	Muhasebenin temel prensiplerini ve kavramlarını öğrenir.	5	
	2	Muhasebedeki güncel akademik makaleleri ve yeni trendleri takip eder.	5	
	3	Ulusal ve uluslararası muhasebe düzenlemelerinin fonksiyonları ve işleyişi hakkında bilgi sahibi olur.	5	
	4	İşletmelerin karşılaşılabilecekleri olası tüm muhasebe sorunlarını analiz edebilme ve çözebilme yeteneği kazanır.	5	
	5	Net çalışma (işletme) sermayesi ve nakit akışları sorununu ve ilgili tabloları hazırlar.	4	
	6	Yönetim kararlarında geçerli maliyet analizlerini kavrar.	3	
	7	Temel muhasebe prensiplerini ve finansal tablolar analizini bilir.	5	
	8	Güncel örneklerle Muhasebe kuramının temel konularını ve güncel akademik çalışmalarını öğrenir.	5	
	9	Ortaklıklarda muhasebesinde özellikli konuları analiz eder ve muhasebe uygulamalarını anlar.	3	
	10	Finansal raporlama standartlarını öğrenir ve karşılaştırmalı analizini ve uygulamasını yapar.	4	
Dersi Verecek Öğretim Elemanı ve İletişim Bilgileri	PROF. SEMİH HÜSEYİN TOKAY semih.tokay@hbv.edu.tr			